
UCHWAŁA NR VIII.117.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 01 grudnia 2015r.  
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXX.366.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 maja 
2014 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu na 2014-2015 rok pt. „Twoja 
przyszłość w twoich rękach” w ramach –Gminne programy aktywizacji społeczno-
zawodowej na rzecz budownictwa socjalnego. Współfinansowany przez Ministerstwo 
Pracy i Polityki Społecznej  
 
Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.        
z 2015 r., poz. 1515) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej    
( Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. W uchwale nr XXX.366.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie 
zatwierdzenia do realizacji projektu na 2014-2015 rok pt. „Twoja przyszłość w twoich 
rękach” w ramach –Gminne programy aktywizacji społeczno-zawodowej na rzecz 
budownictwa socjalnego. Współfinansowany przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej  
 § 2  otrzymuje następujące brzmienie: 
„ 1. Projekt, o którym mowa w § 1 ust.1 będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Tłuszczu w terminie od dnia 01.05.2014 do dnia 31.12.2015 
  2. Wartość projektu ogółem : 122 704,92zł w tym dotacji 88 900,00zł. Wkład własny OPS     
– 4 536,00zł , Wkład PUP – 29 268,92.”  
2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
do Uchwały Nr VIII.117.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 01 grudnia 2015r. w 
sprawie zmiany uchwały nr XXX.366.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 maja 
2014 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu na 2014-2015 rok pt. „Twoja 
przyszłość w twoich rękach” w ramach –Gminne programy aktywizacji społeczno-
zawodowej na rzecz budownictwa socjalnego. Współfinansowany przez Ministerstwo 
Pracy i Polityki Społecznej  
  
 
 

Konieczność podjęcia uchwały wynika ze zwiększenia całkowitego kosztu realizacji 
zadania publicznego „Twoja przyszłość w twoich rękach” zgodnie z Aneksem do umowy nr 
17/PSU-BS/2014 z dnia 28.X.2015 zawartym pomiędzy Ministrem Pracy i Polityki 
Społecznej a Gminą Tłuszcz. Kwota przekazanej dotacji z Ministerstwa Pracy i Polityki 
Społecznej pozostaje bez zmian, natomiast zwiększa się kwota środków własnych OPS, a 
zwiększa się wkład z PUP.  

Zadanie publiczne pt.” Twoja przyszłość w twoich rękach” ma na celu aktywizację 
społeczną i zawodową 10 osób bezrobotnych i wykluczonych społecznie zamieszkujących 
teren gminy Tłuszcz, a w szczególności osoby zamieszkujące trudne środowisko jakim jest 
osiedle Borki. Rezultatem będzie adaptacja 2 klatek schodowych oraz remont 2 wspólnych 
łazienek. Istotnym elementem jest pobudzenie uczestników do wspólnego działania na rzecz 
remontu zdewastowanej klatki schodowej i utrzymanie jej w czystości w ramach wspólnego 
celu. Przeprowadzone zostały działania aktywizujące społecznie i zawodowo w postaci 
rozmów z doradcą zawodowym, psychologiem i trenerem pracy, zorganizowany został 
wyjazd edukacyjny w ramach dobrych praktyk przedsiębiorczości oraz kursy zgodnie z 
oczekiwaniami uczestniczących kobiet i mężczyzn. Zadanie polegające na współpracy z PUP 
w części dotyczącej zatrudnienia wspieranego realizowane na mocy zawartego porozumienia.  

Termin realizacji zadania publicznego od 01.05.2014 do 31.12.2015.  
 


